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
Region. Zurück vom Wandern noch 
schnell ins Sole-Hallenbad.

CHF 120’000.–
Markus Furrer, Tel. 079 252 59 39

Inden / VS

Renovierte 2 ½-Zimmer-Wohnung
Schöne, heimelige Wohnung an  
ruhiger, sonniger Lage. Süd-Balkon 
mit toller Aussicht. Renoviert, Keller, 
Autoeinstellplatz. Lift. Nähe zu Bädern 
und Bahnen in Leukerbad.

CHF 135’000.–
Elmar Mathieu, Tel. 079 252 61 27

Leukerbad / VS

2 ½-Zi.-Wohnung und Studio
Schön renovierte 2 ½-Zi.-Wohnung 
mit angrenzendem Studio. Ruhige, 
sonnige Lage, 2 Balkone mit toller 
Aussicht. Nähe Zentrum, Dienstleis-
tungen in Gehdistanz. Bushaltestelle 
(Ring-Jet) in unmittelbarer Nähe.

CHF 295’000.–
Elmar Mathieu, Tel. 079 252 61 27

Mörel (Breiten) / VS

Chalet «Im Chehr»
Das dreistöckige Ferienhaus wurde 
mit Liebe gepflegt, ausgebaut und 
unterhalten. Das Haus ist ganzjährig 
bewohnbar. Nebst dem Studio sind  
2 Keller mit Waschraum / Technik-
raum inklusive.

CHF 435’000.–
Markus Furrer, Tel. 079 252 59 39

Ferienobjekte
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Marchirolo / Italien

Schön renoviertes 4 ½-Zi.-Haus
Sonnig. Ruhiges Wohnquartier im 
Wald, privat. Top-Zustand. Schöne 
Openspace. Balkon, Wintergarten, 
Terrasse. 2-Zi.-Einliegerwohnung. 
Garten, Dépendance. Garage, PP.  
Ca. 210 m², Grundstück ca. 7’000 m².

EUR 840’000.–
Kathie Pasquini, Tel. 091 611 10 10

Caprino-Pugerna / TI

2-Zimmer-Wohnung
Schöne 2-Zimmer-Wohnung mit 
Künstler-Panorama in Caprino, ober-
halb des Luganersees. Vergessen  
Sie die alltäglichen Sorgen und  
relaxen Sie bei diesem fantastischen 
Panoramablick.

CHF 270’000.–
Volker Nies, Tel. 091 960 28 30

Leukerbad / VS

Heimelige 3-Zimmer-Wohnung
Ferienwohnung an ruhiger, sonniger 
Lage. Zentrumsnah, schöne Aussicht, 
grosser Balkon, 2 Sitzplätze, Lift. 
Skiraum / Keller, Einzelgarage.  
Alle Dienstleistungen in Gehdistanz, 
Bushaltestelle direkt vor dem Haus.

CHF 238’000.–
Elmar Mathieu, Tel. 079 252 61 27

Leukerbad / VS

Schöne 3 ½-Zimmer-Wohnung
Helle, renovierte Wohnung. Ruhige, 
sonnige Lage. Balkon mit toller Aus-
sicht, Keller, Garage. Dienstleistungen 
in Gehdistanz. Nähe Haltestelle  
Ortsbus.

CHF 195’000.–
Elmar Mathieu, Tel. 079 252 61 27

Engelberg / OW

Dach-Maisonettewohnung
Teilweise sanierte Attikawhg. (BGF 
146 m²) mit grossem Dachzimmer 
mit Balkon, 3 Schlafzimmer, Wohn-
zimmer mit Zugang zum gedeckten 
Balkon. Küche mit Balkon. Garage 
mit Zugang zu UG, Aussenparkplatz.

CHF 845’000.–
Rita Feierabend, Tel. 041 637 20 00

Engelberg / OW

Top-Ferienwhg. im Grundli Resort
An leicht erhöhter und sonniger Lage. 
3 ½-Zi.-Ferienwhg. BJ 2014, BGF 
92 m². Hochwertiger Ausbau. EHP 
(CHF 40’000.–) und Disponibelraum. 
Gepflegte Siedlung in ganzjährig 
besonntem Wohn- und Ferienquartier.

CHF 1’025’000.–
Rita Feierabend, Tel. 041 637 20 00

Klosters / GR

Rustikale 4 ½-Zimmer-Wohnung
Die 4 ½-Zimmer-Wohnung verläuft 
über 2 Stockwerke. 2 Schlafzimmer 
mit Einbauschränken. Grosszügiges 
Wohn- / Esszimmer mit Steinkamin 
und Balkon. Bushaltestellen sind in  
Gehdistanz.

CHF 775’000.–
RE/MAX Klosters, Tel. 081 410 20 96

Klosters / GR

2 ½-Zi.-Whg., Hallenbad im Haus
Die helle 2 ½-Zimmer-Wohnung im  
1. OG verfügt über einen komfortab-
len Grundriss, wie auch über einen 
grossen Eckbalkon. Das Hallenbad  
im Haus wurde saniert und ist zur 
Mitbenützung. 

CHF 410’000.–
RE/MAX Klosters, Tel. 081 410 20 96
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christoph.bolliger@remax.ch

	 Mellingen
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5507 Mellingen
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sasha.stojmenovski@remax.ch
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roli.gaspers@remax.ch

	 Stein
Münchwilerstrasse 2
4332 Stein 
Tel. 062 873 55 44
roland.baumberger@remax.ch 
lukas.ruetschi@remax.ch
donald.rebmann@remax.ch

	 Wohlen
Bahnhofstrasse 25 
5610 Wohlen
Tel. 056 621 31 11
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RE/MAX Immobilienshops in der Region Argovia.
Herzlich willkommen!

RE/MAX 
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